ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

ot J/,0l.,И"?,L tъ /4/
г.

о внесеппп пзмененпй в постановJlенпе

(Об
l ршморско-Ахтарскпй район от 29 септября 2021 года ЛЬ 1675

утвер2кденшп перечня объектов мунпцппаJIьного земепьшого контроJlя
с прпсвоепI{ем категоршп рпска)>

В соответgIвии со статьями 16, 61 закона от
31 шоля 2020 года Ns 248-ФЗ <<О юсударственном коЕтроJIе (надзоре) и
муниципапьном коЕтроле в Российской Федерации>, rцшкта}rи 2.12., 2.1 5., 2,16.
положения о земеJIьном контроле, IIE,I

территории сельских поселений, входящих в cocтalв
образоваrrия Приморско-Ахтарский район, утверждённого Решением Совета

район от
15 сеlrтября 202l юда Ns 97 (Об утверждении Положения о муниципапьном
земеJIьном контроле, ос)дцествJUIемом Еа территlории сельскIа( поселений,
входящиХ в состаВ муницип€шьНоm образоваНия Приморско-Ахтарский район>>,

образования Приморско-Ахтарский районпостановляет:
l. Утвердить кtменения в постаноыIеЕие

обрщования

район

район от
29 сеrrтября 202l года Л! 1675 (Об )двер}цении перечня объектов

земельного KoHTpoJи с присвоением категории рискФ),
вносимые rryтём дополнения раздела l перечня объектов муниципальнок,
земельнок) контроля с присвоением категории риска пунктами 552, 55з,
содержащими объекты, отнесённые к катеюрии среднего риска, согласно
приложеЕию к нас!оящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи адмиЕисlрации муниципального
Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее

постановденИе в сетИ <<Интернет> на официалЬном сайте аДчtИНИСТРаЦИИ

район
фttр//www.рrаhивk.ru) в разделе <<3емельный контроль) вкJIадке <<Перечень
объектов муниципальIIопс земельЕою контоля).

З. Контроль за выполнением постановJIения возложить на зап{еститеJIя
главы
КлимачеваА.А.

4. Постановление вступает в сиJry со д{я его подIисания.

Глава
м.в

район

л
!!

ЁЕ9l
ЕЕч

l.
5
п
ll)ао

llЕ
q,
Ео
д
з
Е
Е

о
о
Е
Ео
(l)
с!
с
Et
ЕЕ

9g
эь
хвБоЕ.хЕо
оо
lI'toaео
!r9
ýёbLE

6g
ь

EFД>.9о
Еь
ЕЕ
ЕЕ

a)

Ё

Фa!trо.)lrач
ЁЁ.ýЕ
tr:о(n

Фl

лцý
оЕ

оо

c.l

,EE.
лg96
ЕЕ
{FАо
Е.Е
Еч-а5оо
ч3*,ý4l.jнЕчgЕ
,ýх
tх
9,Е
9Ё:ЁоlЁ-lа+уд

Едд_oF
г:ьоqrЕк6ч

оо
{о
с.l

N

gЁ ci

г*6
2
(,цоц

o.1Фбl

оо
r.l

d5аяаýa -ноtЕt€ч>ф

ЕЁý
ЕЕF

i ЕЁi
Е ý;g
r ЁЕдg эЁ ýЕ зgЕ

ý Еаёý аьоФ ;lo!Еt-{Оg
e.l -дЁ

Ёi ЁЁý
ЁЕ Е$1
ЁЕ ý,fiЕд _ЁоЕ ,_ Фо

ý аз ý

Е ё ЕЁ

ýlýЕ
Е Еýй
} ; *аa у Fc)д 9Ё8Р ils х

ё ýЕ,а
вЕ,ý
tЁtrч
*g}
Ег{
ь4

_.;

о
ClrF

ооlЕЧ
6!_

,ЕЕ
сЁ
*grrФхо<9
ооgt
олаЁoaiЕЕ
artrЕ
ц *а
ЕЕg
6!Ес)д9ý
ЕЕэ

li ад ЕýЕЕ 3
ЕlпЕ
Е Е н.3<ctEli)cnE_E
=эrЕ

=ФЁЁЕ1
ЕЁ:
Е5,-
cL ro
ьQ
lE ц)

=БEl _.

ЕЁЕg
оу
цF{66l
ЕЕ
Ьх
чlоrtE
EF

о()
о\бl

5к-
ýц,ý

ýЁЁч

ЕýЕ$ý
FЁЕаý

нЁf,Ёý

Ф

о
хон
о.

(з
до
(d
чх

i

cj
о

о
)ý
к'А

Ё
tsхsБно
эЕ
он11 aаoi)EtoдоЕо
ýrs
Ёд
Еа
эЕ
EfldrЕкь
Б>vý
Ё9Ба
Еý.

ElйЕк
F

рý
эБ
Ёý
ЕхýоElrФокЕoloЕо
59ýо-Е{tr

Е
Е
эOФtо8gslE
ýtr
эzо
Е)

ооь:t

'lз l!tg9о
ýЕ
{*
ЕЕ
Хvеý -,: a\lо. э a\l

'lfE*ctl. -о.о Er

Ёý,ýдglE9ý
ýЕ
8ЁGljо.+ь4д

*г-оо
о*9
|l
бl